Comissão Eleitoral CCP

Edital 007/2022

Seleção dos Mesários e Escrutinadores Voluntários Eleições
para Diretor e Vice-Diretor de Campus e Diretores de Centros de

Estudos – 05/08/2022

Função: Nome:

Escrutinadores – (Local: PDE)

André Luiz Panfiet (Presid. Mesa 1)

Amanda Paolla Costa Xavier

Maria Eduarda Diniz Ferreira

Lúcia Apa da Cruz Rodrigues
(Presid. Mesa 2)
Rodrigo Ghioti de Souza

Matheus Franco Cenci Mendonça

Rodrigo de S. Poletto (Pres. Mesa 3)

Lucas Primiano Benassi

Fabrício Augusto Balielo Domingues

Carlos José Varallo Póvoa (apoio)

SUPLENTES:

Sara dos Santos Anastácio

William Becheli Contin

Mesários – Seção 1
Bloco A – Sala 2

Professores CCSA

Gilmar José Mareli (Presidente)

João Lucas Santiago

Juliana Jacob de Andrade

Mesários – Seção 2
Bloco A – Sala 6

Agentes Universitários

Nivaldo Eugênio da Silva (Presidente)

Robson da Silva Gama

Cintia Aline Ramos

Mesários – Seção 3
Bloco H – Afiteatro novo

Professores CCHE

Tarllis Carolina Alvares
da Silva Campos Vilela
(Presidente)
João Jacinto de Siqueira

Miguel Yudi Funai

Mesários – Seção 4
Bloco C – Antiga sala da Pós

Professores CLCA

Carlos César Garcia Freitas
(Presidente)

Mariana Israel Faria

Larissa Braga Alves

Mesários – Seção 7
Bloco F – Sala 4
Alunos do CCSA

Letícia Fernandes de Negreiros
(Presidente)
Eloisa Carla Meira Costa

Rafael dos Santos Monteiro Ribeiro

Mesários – Seção 8
Bloco G – Sala 12
Alunos do CCSA

Doroti Teotonio Bonfim (Presidente)

Lais Christine Ortiz Coca

Luiz Henrique Soares

Mesários – Seção 5
Bloco C Sala 6

Alunos do CLCA e
PROFLETRAS

Aparecida de Lourdes Alexandre
(Presidente)
Edson S. Nery Pereira

Luiz Fernando Martins de Lima

Mesários – Seção 9

Bloco G – Sala 9
Alunos do CCHE e PPGEN

Eraildes Aparecida Weber
(Presidente)
Izabely Cristina Marelle dos Santos

Andressa Mathiazi

Mesários – Seção 10
Bloco H – Sala 12
Alunos do CCHE

Adálcia Canedo da Silva Nogueira
(Presidente)
Daniel Rossilho Florim

João Pedro Faria Valverde

Suplentes

Maria Eduarda Diniz Ferreira

Daniela Caetano Cabral Monica

Elias David Junior
Vanessa Ludka

João Debastiane Neto

Luiz Antonio de Oliveira

André Luiz Panfiete

Amanda Paola Costa Xavier

Thaynara Aparecida Machado

Mesários – Seção 6
Bloco E – Laboratório

Empresarial
Alunos do CCSA

Carlos Eduardo Gonçalves Aggio
(Presidente)
Marani Bastos Lima

Natália Prado Xiriqueira

Cornélio Procópio, 05 de agosto de 2022.

Atenciosamente,

(original assinado)

Professora Érica Patente Nascimento
Presidente da Comissão Eleitoral

Campus Cornélio Procópio